P e
Fegees”

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Péliza: C02526 Del 16/12/2024

Concepto: F/B69 ARRENDAMIENTO VISITADURIA PARRAL DICIEMBRE 2024. GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 842

Usr: DianaTrevizo

Fechay| 18/dic./2024
hora de Impresién 12:44 p. m.

Elaboré: DianaTrevizo

Modificd: DianaTrevizo

Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA Folio / Cheque : SPEI
002899
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-219199-C0103Q-31-3221-1  Arrendamiento de edificios G. $8,767.59 FF:219199, GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio
Pago: 842
0002 8260-219199-C0103Q-31-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $8,767.59 ;F:219199, GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio
ago: 842
0003 2112-1-000083 OSCAR OCTAVIQ BACA OCHOA $8,767.59 FF:219199, GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio
Pago: 842
0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $8,011.76 FF:219199, GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio
Pago: 842
0005  2117-03-0002 10% SOBRE ARRENDAMIENTO $755.83 EF'. GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago:
42
Sumas iguales => 17,535.18 17,535.18
A




13/12/24, 15:32 bancanetempresarial.cilibanamex.com.mx]scriplslcgiclntcbbbne21240T1AIBQKNIHSXNECOSIBA@QC!ND1 02
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citibanamex£s BancaNet Empresarial

Viernes 13 de Diciembre del 2024, 3:32:18 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente 73562443
Razén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha quedado como Instruccién Recibida con nimero de autorizacion 002899,

Autorizadores Usuario 09 LETICIA S ALONSO ROCHA

Cuentas '\ Cuenta retiro
COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740

Cuenta de depdsito o beneficiario

Banamex - MXN 7007/2377239 Nombre: Oscar Qctavio Baca O
Datos de la Importe $8,011.76 MXN
transferencia
Referencia numérica 69
Referencia alfanumérica FACT B69 RENTA OFNA PARRAL DIC
’_\ Fecha programada 16/12/2024
Hora programada 00:00 hrs

Conceplo: RENTA OFICINAS PARRAL DICIEMBRE

“Este documento es solo de cardcter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal ¢ fiscal”

https:/!bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scriptsicgiclntcbbbn921240T1AI89KNIHSXNECOSIGA@QCIND1 02__
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Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

. ESTADO DE CHIHUAHUA
= Péliza: P02653 Del 10/12/2024

Concepto: . GE Compra : 3174, Pago Programado: 693

Fechay| 11/dic./l2024
hora de Impresién 10:36 a. m.
Pégina 1

No Cuenta Descripcion de la cuenta

Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8260-219199-C0103Q-31-3221-1 Arrendamiento de edificios G.
0002 8250-219199-C0103Q-31-3221-1 Arrendamiento de edificios G.

Sumas iguales =>

Elaboré: DianaTrevizo

FF:219199, GE Compra : 3174, Pago Programado: 693

$8,767.59
$8,767.59 FF:219199, GE Compra : 3174, Pago Programado: 693

8,767.59 8,767.59




OFICIO: CEDH:14c.5.074/2024
Seguimiento Administrativo

Chihuahua, Chih., a 05 de diciembre del 2024.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON - j}&]’ K
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 13°34 ﬁrﬁB L 0\ .,ﬂ,%

PRESENTE. Y \ \fl/

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adqguisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa
en su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacién, programacion,
presupuestacién, contratacién, gasto, ejecucién, control y evaluacion de cualquier
adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago realizada por el Lic. Juan
N Armando Portillo Diaz, Visitador Adjunto, encargado de la Visitaduria Titular de la oficina
en Hidalgo del Parral, por concepto del pago de la renta correspondiente al mes de
diciembre del local, ubicado en C. Flores Magdén 67-2, Col. Centro, mismo que es ocupado
por personal de la CEDH para ubicar la visitaduria fordnea en aquella ciudad,
arrendamiento existente con OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, y para lo cual se presenta
la siguiente factura:

FACTURA CONCEPTO MONTO
B69 ARRENDAMIENTO DE LOCAL CORRESPONDIENTE DICIEMBRE 2024 | $8,011.76

Se menciona la existencia de contrato CEDH: 14¢.1.004/2024, mismo que tiene una
vigencia hasta el 31 de diciembre del 2024, fundado y motivado en el Cédigo Civil del
Estado de Chihuahua y se encuentra bajo archivo del Departamento de Seguimiento
Administrativo.

Se anexa:

PN e Oficio de solicitud

v e Solicitud de suficiencia presupuestal.

e Autorizacion de suficiencia presupuestal.
e Orden de compra.

e Factura validada por el SAT.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente:

Licda. Clatidia Elizondo Olivas

Jefa del Departamento de Seguimiento Administrativo

%2024, Afio del Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 20 | 800 2011758

www.cedhchihuahua.org.mx




COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

- OSCAR OCTAVIC BACA OCHOA RECIBO DE ARRENDAMIENTO
e Folio Fiscal
Nt BaRCRETI0aN ca2B8585-6377-4126-9188-820b89b14442
Arrendamiento No, de Serie del Certificade del SAT
Lugar de expedicién: 33800 00001000000506403528
SOMBREROS Fecha y hora de certificacion
BACA OCHOA 2024-12-04T10:48:03
Fecha y hora de emision Serie Folio No. de Serie del Certificade del Emisor Moneda Tipo Cambio
2024-12-04710:48:02 B 89 00001000000509523696 MXN 1
FACTURAR A:
RFC: CED920927MP5 Razon Social: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
Domicilio Fiscat Receptor: 31020
Uso de CFDI: Gastos en general Régimen Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Exportacion: No Aplica
A e A 7
L 1AL 31 ICIEM L 2024 10 $7,558.27 §7,558.27
IMPORTE CON LETRA: OCHO MIL ONCE PESOS 76/100 M.N. SUBTOTAL: $7.558.27
FORMA DE PAGO: Por definir TOTAL: $8,011.76

METODOC DE PAGO: Pago en parcialidades o diferido
CONDICIONES DE PAGO: Pago en una sola exhibicion

iD Concepto Base Impuesto importe ID Concepto Base Impuesto importe

80131500 7558.270000 ISR Tasa 0.100000% $755.83 60131500 7,558.270000 IVA Tasa 0.160000 % $1,209.32
Tolal Impuestos Retenidos: $755.83 Total Base IVA: $7.558.27 Total Impuestos Trasladados: $1,200.32

GQH+I4/EIDSagEOppHWERspI4ws+gGRGIRS/14RCPOF AsinmsSIKpplxDAAACQCFGhLZs8M Tued VNIGA=LNGEL {2605+ JOFOMhubEV 10JPVX+y8xz 8 SL+HIELIOS
PHveqY4ddHbrCecBNPzigspvVA4UYOQ2s SWXEOAIBIBEHMNGIIMDTRMKOGCFOBCWIKOUUBWAIRHKW+BAYOVS 7 TAIN1WLYycqIZsc3CZVBKo4 YOR2XdbPBI7GUuU
ToNIGXAKHEXx6WPUXfHGE +QWBrH31o7/FZyz3gn+eAEUSNYShICe0IC/wS8rSTF/OuGhSYUAVKX BRANpHjoGkw==

Jsi3mPFryQA1KqHINEZ76IIERSSX 1gsLuYHI2ELnb] Tn3EWT PPOCaliGsipKLADIOa4 DheQKPo/POE AexY dFikueqEUKbhwMmIMZAVgldTprCuG 1 ChaDt+yCwiCAZMG GIUF
pebHion2EpQ/CIHOSPMNITmAXGN 14V4/us4Zk4z EKaHngv TS 7x827 Z050bApDRER+AgZHRIBUmXTuSn7 Xb4kUX HCevdfwycRh2YehSPQEA/RhiY795DPFuy3DPPHF
DXQk3tLjbDBnm3BKxBVSFALbCSBVpMZV27 AcuBIXIQRMOZs 1yWDQBaNwzemb4 Zb3WNgigv/SuitgVhq5dQ==

ADE =RTIFICACION |

CADENA QORIGI E Y
|11.1/ca288585-637 7-412¢-0188-82dbB3b4442|2024- 12-
04T10:48:03/CCC1007293K0}|gQH+4/EIDSag EQppHWERsp34ws +gGRBIRS/14RCPOF Asinms SKppLXOJAACGCFqhLZsBMTusdVNIGA+ LNBeL 12808 + JIOF OMhubE
V10JPVX+y0e28I SL+HIEWOISPHveq Y4ddHbrJCecBNPzIqspvWA4UY OQ2S SWXEOJEIBIBEHNDEIMD TRMKO GeF OBCWIkOUUBWAIRHKWH+SAY OV ST TAIN1WLycqiZsc
ggszzxgs"lmvomxawmrcu..umsmuexxawpuxn-tgsejnwsmamwFZyzaqmmEusmva|cmc;~5arsrrt0ushwunwo<enmwjasm==mooowomsou

Este d s una rep

D de un CFOI

Pagina 1de1




Oficio: CEDH:6.10s.316/2024

Hidalgo del Parral, Chihuahua, a 4 de diciembre 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LA CEDH.
PRESENTE.-

Por medio de la presente me permito enviarle las siguientes facturas, para efectos
de que se gire las instrucciones necesarias a quien corresponda y se realice su pago directo
a su proveedor por medio de transferencia o deposito.

FACTURA NOMBRE CONCEPTO TOTAL
69 Oscar Octavio Baca Renta del mes 8,011.76
Ochoa diciembre 2024
TOTAL 8,011.76
PR
.{:} '!} i J \‘p
:-iu - Y
7 o ) ‘}é :
LIC. JUANWARMANDO PORTILLODIAZ .~ % '~
VISITADOR ADJUNTO, ENCARGA ‘ VISITADUR!ATITULAR DE LA

OFICINA REGIOM ~HHE DEL PARRAL, CHIH.




HACIENDA gesar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razdn social del
del emisor receptor

BAOO3611102JA OSCAR OCTAVIO BACA CED920827MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
OCHOA DERECHOS HUMANOS

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion  PAC que certifico

SAT

CA288585-6377-4F2E-9188- 2024-12-04710:48:02 2024-12- CCC1007293K0

82DBB9BF4442 04T710:48:03

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante

$8,011.76 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

- 4 ;
2 - ESTADO DE CHIHUAHUA
Usr. samuel Fecha y | 09/dic /2024
Rep: rptOrdenCompraForma hora de Impresion | 11:48 a. m.
Orden de Compra: 489 Fecha: 14/nov./2024
Proveedor: 83 Referencia: NP
OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA BAOO3611102JA
CHalAHUA Fecha Recepcion:
, Chihuahua, CHIHUAHUA 14/11/2024

Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCOQO Chihuahua, CHIHUAHUA

Producto /

Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 15,116.60 $1.00 $15,116.60 2,418.66 17,535.27
SubTotal IVA Total
P $15,116.60 2,418.66 17,535.27
™
FORMULO T REVISO 7AUTORIZO %
/ 7
in j
,/3'1%;

L~ "



CEDH:13¢.554/2024
— Asunto: Suficiencia Presupuestal
oA Hala Chihuahua, Chih. a 27 de noviembre del 2024
LIC. CLAUDIA ELIZONDO OLIVAS
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE SEGUIMIENTO ADMINISTRATIVO
PRESENTE
Por este medio me permito hacer de su canocimia Lo que el pasado 11 de noviembre de la presente
anualidad se notifico via coreo electronico que el recurso “ue se ministrara cambio de fuente de
financiamiento a Ia 1219199; en virtud de ello, es cue en alcance al oficio de suficiencia Presupuestal
/‘\ CEDH:13c.004/2024. cle fecha 03 de enero del Preserite ano, teferente al arrendamiento de enero g

diciembre cle 2024 de nmuehle p opiedac de OSC AR O TAVIO BACA OCHOA, porun importe de §
105,211.08 (ciento cinco mil doscientos once pesos 08/700 ML), T Penmito informay le cue enlo
que respecta a los meses de noviembre v diciembre se actualiza la tuente e finane Amiento de g

siguiente manera:

FUENTE

CAPITULO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO
—_—— e S I
219199 3000 3221-Arrendamiento de edificios 1753718

- s

Es por lo anteriormente expuesto que le solicita que lleve o cabo los cambios necesarios v

conducentes para la actualizacion de a fuente de fnanciamiento en ol tramite conespondiente,

5in otro particular ce 10rmento, [o saludo,

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS e

2024, Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”

c.c.p. C.P. Emma Paola Murillo Carrillo, Titular de la Unidad de Finanzas y Contabilidad

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Telefonos: (614) 201 29 90 [ 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




